
 
 
 
 
 
 
 
Til konfirmanter og foresatte                              Voksen kirke, 14.12.2015 
 
Velkommen til konfirmasjonstid i Voksen kirke neste år! Vi her i kirken gleder oss! 
 
Sammen med konfirmantkalenderen inneholder dette skrivet den viktigste 
informasjonen om konfirmantåret.  
 

 I konfirmantkalenderen finner du datoer og informasjon til den enkelte samling.  

 I dette brevet finner du generell informasjon.  
 

Har du spørsmål du ikke finner svar på i disse to, er det bare å ta kontakt! 
 
Konfirmasjonstiden 
Konfirmasjonstiden og oppstartshelgen nærmer seg.  
Vi som er konfirmantledere har forberedt et opplegg med undervisning, aktiviteter og 
tema som vi tror det både blir lærerikt og spennende å følge.  
 
Konfirmasjonstiden i Voksen strekker seg over 8 måneder og inneholder alt fra 
tradisjonell undervisning til solidaritetsaksjoner, rollespill, konkurranser, festival, 
gudstjenester og sommerleir med mer.  
 
Gudstjenester 
I løpet av konfirmasjonstiden skal alle delta på minst 8 gudstjenester.  
3 er valgfrie og 5 obligatoriske. At gudstjenestene er valgfrie betyr at du velger selv 
når du vil gå på dem. For å få registrert de valgfrie gudstjenestene ber du 
kirkevertene (de som deler ut salmebøker) om gudstjenesteskjema for konfirmanter. 
Under gudstjenesten fylles dette ut og leveres så til prest eller kirkevert når 
gudstjenesten er ferdig. 
 
De obligatoriske gudstjenestene er presentasjon-, festival-, ministrant-, samtale- og 
konfirmasjonsgudstjeneste. Se konfirmant- og ministrantkalender for datoer. 
 
Deltakelse på gudstjenester i andre menigheter i Den norske kirke teller også. Da 
holder det at du får en underskrift av presten eller at foresatte sender en mail til 
Roald med sted og dato i ettertid.  
Skolegudstjenester, gravferder eller vigsler telles ikke blant 8. 
 
Ministrant 
I år prøver vi noe nytt med konfirmantministranter! Det betyr at konfirmantene skal delta på 
gudstjenesten med ulike oppgaver. Det kan være å ta opp offer, gå med prosesjonskors, 
lese tekst eller forbønn, tenne lys, hjelpe til ved dåp eller nattverd.  
 
En møter på medarbeidersamling 1 time før gudstjenesten 
starter og blir enige med presten hvilke oppgaver dere skal 
ha. Hver konfirmant har fått tildelt sin gudstjeneste. Se 
vedlegg. Dersom tidspunktet ikke passer, ber vi om at det så 
langt det er mulig å bytte dette innbyrdes. Dersom dette ikke 
lar seg gjøre, er det bare å gi beskjed til Roald. 



Temasamlinger 
Konfirmantene følger temasamlinger ca. 1 tirsdager i måneden. På temasamlingene 
blir det undervisning i sentrale kristne emner og samtaler rundt dagsaktuelle 
spørsmål. Alle temasamlingene er på tirsdager. De starter kl 1630 og  
er ferdig til kl 1815.  
 
Ungdomsklubb med linjesamling 
Tre onsdager i løpet av vårsemesteret har konfirmantene linjesamlinger ifbm 
ungdomsklubben her i kirken. Dette er konfirmantopplegg på en litt annen måte og vi 
kommer ikke til å ha så mye tradisjonell undervisning på disse samlingene. 
Konfirmantkveldene begynner kl 1830 og varer til kl 2100. Du får tildelt linjen din på 
bli-kjent-dagen 16. januar.  
 
Deltakeravgift og betaling 
Årets deltakeravgift er på 2500,- Denne inkluderer 5 dagers leir med transport, full 
kost og losji, konfirmantbibel, konfirmasjonsbilde, konfirmantfestvial, utgifter til 
nødvendig materiell i tillegg til noen administrative utgifter. Giro kommer i posten i 
februar. 
 

Alle skal få konfirmere seg i Voksen uavhengig økonomi! Dersom det er vanskelig å 
betale deltakeravgiften i februar for dere, er det bare å ta kontakt, så finner vi utav 
det. Dersom vi ikke hører noe fra dere i løpet av januar regner vi med det er i orden 
og dere får giro per post i løpet av februar.  
 

Møte for foresatte 
26. april blir det samling for alle foresatte uten konfirmanter. Vi blir enige om 
kjøreregler for leiren i august og kommer med en oppdatering på hvordan vi synes 
det går med kullet. Det blir også muligheter til å komme med tilbakemeldinger og 
stille spørsmål. 
 
Konfirmanter som ikke er døpt 
Hvert år er det konfirmanter som ikke er døpt. En må være døpt for å konfirmeres. Vi 
har lagt opp til dåp for de det gjelder på samtalegudstjenesten 4. september.  
Dersom denne dagen passer dårlig eller konfirmanten ønsker å bli døpt uten så 
mange tilstede, er det bare å ta kontakt. Vi finner en god løsning på det!  
 
Fotografering 
Se konfirmantkalender og merk tiden!! Veldig kjedelig å miste denne! 
 
Dåpsattest 
Dere som ikke har levert dåpsattest, må denne leveres ved oppstart 16. januar. Hvis 
dere ikke finner dåpsattesten, kan menigheten hvor dere hadde dåpen lage ny. 
Dersom du ikke er døpt, kan du i stedet ta med kopi av fødselsattesten.  
 
Konfirmasjonsdagen 
På grunn av mange konfirmanter blir det i år 3 konfirmasjonsgudstjenester; lørdag 
10. september kl 1200, søndag 11. september kl 11 og søndag 11. september kl 
1330. De fleste av dere har meldt inn ønske, fått tidspunkt for konfirmasjon og 
bekreftelse på at dette er i orden. De som ikke har meldt inn ønske, får 
konfirmasjonstidspunkt søndag 11. september kl 1330 da de 
to andre gudstjeneste allerede er fullbooket.  
 
Vi har ikke satt noe tak på antallet gjester som kan inviteres til 
konfirmasjonsgudstjenesten, bare på antall konfirmanter, så 
dere er velkommen så mange dere vil! 
 



Når det gjelder beskjed om fravær, er det fint om du gir beskjed per mail til 
re955@kirken.no 
  
 

Dersom noe er uklart eller du har noen spørsmål, er det bare å ta kontakt per mail 
eller telefon, 23629450 / 23629454. 
 
Vi ønsker dere en riktig god konfirmasjonstid her i Voksen og håper dere vil trives 
både i kirka og i konfirmantgruppen!  
 
 
Vi gleder oss til å bli kjent med deg! 
 

 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
VOKSEN MENIGHET 
 
 
 
 
 
 
 
Roald Oulie Eskildsen  Veronika Gundersen  Anne Pettersen 
Kapellan/prest   Trosopplæringsleder  Sokneprest 
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